CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
19 AGO.2019 IVOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo (lilo)
Presidente

----- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n? 517/19 CM

Votorantim, 14 de Agosto de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 516/19, datado em 06 de
agosto de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 202/19, de autoria do
nobre vereador Luciano da Silva, apresentada durante a 25a Sessão Ordinária, da 3a Sessão
Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 06 de agosto de 2019, pelo presente
informamos:

a) Os CRAS, CREAS e PROAMES serão enfeitados
com a cor verde, além disso, realizaremos trabalho de conscientização com a população e
buscaremos parceria para iluminar com a cor verde os espaços da SECI.

b) A Secretaria de Cidadania realizará parceria com a
ADV, com o intuito de levar palestras aos espaços da SECI.

c) Estaremos à disposição para auxiliar a APAE no que
for possível. Esclareço que a Secretaria de Cidadania possui convênio com a APAE para
repasses de verba Federal e Estadual.

d) O cronograma encont /~se em elaboração pela
Secretaria e equipamentos.

'ço, 327 - Centro - Votorantim - S EP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorant .sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmar